Протокол №1
[bookmark: _Hlk37797799]проведения публичных слушаний
внесения изменений в Правила землепользования и застройки
Юсьвинского муниципального округа Пермского края

с. Юсьва	«04» декабря 2023
Предмет публичных слушаний: Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Пермского края (далее, ПЗЗ Юсьвинского МО ПК).
Дата и время проведения: 04.12.2023 в 14-00
Место и форма проведения: с.Юсьва, ул.Красноармейская, 14, актовый зал.
Присутствовали: 7 человек.
Основание для проведения публичных слушаний: Постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 30.10.2023 №707.
 Информация об организаторе: администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
Информация об оповещении о проведении публичных слушаний, источнике его опубликования: опубликовано в газете «Юсьвинские вести» от 02.11.2023г №43 (971), размещено на официальном сайте администрации Юсьвинского муниципального округа (далее, администрация округа) 01.11.2023г.
В ходе публичных слушаний участники публичных слушаний были ознакомлены с материалами внесения изменений в ПЗЗ Юсьвинского МОПК по заявлениям Панфиловой М.В.:
1. для земельного участка с кадастровым номером 81:05:1480157:148, расположенного по адресу п. Пожва, ул. Судомеханическая, изменить территориальную зону с «П-1 –производственная зона» на «Р – зона рекреационного назначения».
2. для земельного участка с кадастровым номером 81:05:1480157:149, расположенного по адресу п. Пожва, ул. Судомеханическая, изменить территориальную зону с «П-1 –производственная зона» на территориальную зону «Ж-1 – зона застройки малоэтажными жилыми домами» на карте градостроительного зонирования п. Пожва ПЗЗ Юсьвинского МО ПК.
Участники публичных слушаний предложили:
1. Для земельного участка с кадастровым номером 81:05:1480157:148 положительно рассмотреть изменение зоны с П-1 на зону Р.
2. Для земельного участка с кадастровым номером 81:05:1480157:149 положительно рассмотреть изменение зоны с П-1 на зону Р вместо Ж-1.

Решили:Одобрить проект внесения изменений в ПЗЗ Юсьвинского МО ПК:
для земельных участков с кадастровыми номерами 81:05:1480157:148, 81:05:1480157:149.
На карте градостроительного зонирования п. Пожва изменить зону «П-1 производственная зона»  на «Рзону рекреационного назначения» согласно Схемы (прилагается).

Председатель					А.В. Власов

Секретарь					Г.Е. Исакова
[bookmark: _GoBack]